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CONCEPTO

) CUENTA PUBLICA 2015 )
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS
(PESOS)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO?%

SUBEJERCICIO®

Gobierno
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Asuntos Financieros y Hacendarios
Asuntos de Orden PUblico y de Seguridad Interior
Desarrollo Social
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Desarrollo Econémico
Combustibles y Energia
Transporte

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

9,946,007,483
49,600,000
7,266,199,783
2,630,207,700
87,462,228,585
63,220,981,401
5,658,036,759
8,587,707,008
9,995,503,417
29,898,643,733
24,201,300,000
811,143,733
4,886,200,000

45,836,353,218
-49,600,000
47,016,160,918
-1,130,207,700
60,717,502,622
75,814,605,456
-139,452,769
-8,587,707,008
-6,369,943,057
-29,087,500,000
-24,201,300,000

-4,886,200,000

3=(1+2)
55,782,360,701

54,282,360,701
1,500,000,000
148,179,731,207
139,035,586,857
5,518,583,990

3,625,560,360
811,143,733

811,143,733

55,782,360,701

54,282,360,701
1,500,000,000
148,179,731,207
139,035,586,857
5,518,583,990

3,625,560,360
811,143,733

811,143,733

55,782,360,701

54,282,360,701
1,500,000,000
148,179,731,207
139,035,586,857
5,518,583,990

3,625,560,360
811,143,733

811,143,733

6 =(3-4)

Total del Gasto

127,306,879,801

77,466,355,840

204,773,235,641

204,773,235,641

204,773,235,641

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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