## CUENTA PÚBLICA 2015

## **CUENTA PÚBLICA 2015** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> 23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO <sup>2/</sup>	SUBEJERCICIO <sup>3/</sup>
	1	2	3 = (1+2)	4	5	6 = (3-4)
Gobierno	9,946,007,483	45,836,353,218	55,782,360,701	55,782,360,701	55,782,360,701	
Coordinación de la Política de Gobierno	49,600,000	-49,600,000				
Asuntos Financieros y Hacendarios	7,266,199,783	47,016,160,918	54,282,360,701	54,282,360,701	54,282,360,701	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	2,630,207,700	-1,130,207,700	1,500,000,000	1,500,000,000	1,500,000,000	
Desarrollo Social	87,462,228,585	60,717,502,622	148,179,731,207	148,179,731,207	148,179,731,207	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	63,220,981,401	75,814,605,456	139,035,586,857	139,035,586,857	139,035,586,857	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	5,658,036,759	-139,452,769	5,518,583,990	5,518,583,990	5,518,583,990	
Educación	8,587,707,008	-8,587,707,008				
Protección Social	9,995,503,417	-6,369,943,057	3,625,560,360	3,625,560,360	3,625,560,360	
Desarrollo Económico	29,898,643,733	-29,087,500,000	811,143,733	811,143,733	811,143,733	
Combustibles y Energía	24,201,300,000	-24,201,300,000				
Transporte	811,143,733		811,143,733	811,143,733	811,143,733	
Ciencia, Tecnología e Innovación	4,886,200,000	-4,886,200,000				
Total del Gasto	127,306,879,801	77,466,355,840	204,773,235,641	204,773,235,641	204,773,235,641	

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.